
ACHIZITII PRODUSE CONSUMABILE BIROU

I.D.: 51721525

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.11.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 610,94 RON - 610,94 RON

Descriere: Pix Daco buc 50 0.50 25.00 Marker Faber Castell buc 12 2.94 35.28 Foarfeca DACO PF102 buc 3 0.00 0.00 Folie protectie NOKI set 4 8.40 33.60 Capsator C12 buc 1 0.00 0.00 Capsator S600 buc 1 0.00 0.00 Pix cu gell AIHAO buc 48 0.84 40.32 Post it Pelikan 20253 buc 2 0.00 0.00 Baterii Toshiba 2 buc./ blister buc 5 3.36 16.80 Pioneze cut 10 0.00 0.00 Registru casa buc 2 8.82 17.64 Dosar incopciat 1/1 buc 100 0.48 48.00 Dosar incopciat 1/2 buc 50 0.46 23.00 Dosar plic buc 50 0.42 21.00 Biblioraft plastifiat 50 mm buc 25 5.46 136.50 Biblioraft plastifiat 75 mm buc 25 5.46 136.50 Tastatura microsoft wired 600 buc 1 77.30 77.30
